
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Torneo 7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C 2302007B

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 03-02-2023 - 05-02-2023

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - PESAVENTO M.

Partecipanti 34

Sito Internet

Carlino Alessandro

1Colombo Reymund

2
Pesavento Mose '

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 22 NC Carlino Alessandro 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.751431 1510 1877 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2012

2 19 NC Colombo Reymund 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001447 1502 1743 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2003

3 3 2N Pesavento Mose ' 4.0 ITA 12.0012.007.50 9.75 1591 1445 1781 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

4 7 CM Rossi Gianni 4.0 ITA 9.00 10.506.00 8.75 1567 1432 1672 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1942

5 8 1N Grudina Marco 4.0 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 1565 1418 1755 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1971

6 26 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA 11.0013.507.50 8.75 1392 1503 1653 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

7 13 2N Lioni Oscar 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1505 1400 1472 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

8 24 3N Rossi Francesco 3.0 ITA 13.0013.509.00 7.50 1411 1554 1627 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2005

9 28 NC Grassi Sebastiano 3.0 ITA 11.5012.508.00 7.00 1355 1532 1604 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2013

10 10 3N Montorfano Carlo 3.0 ITA 10.5012.507.50 6.75 1528 1365 1438 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1987

11 5 3N Ventrice Lorenzo 3.0 ITA 9.50 11.507.00 6.50 1583 1435 1507 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

12 30 NC Grendene Luca 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1336 1496 1569 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2011

13 20 NC Crestani Dario 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 4.00 1439 1561 1657 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1986

14 17 NC Lovato Mattia 2.5 ITA 14.0014.509.50 4.75 1455 1479 1480 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1997

15 18 NC Fagaraz Luca 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1451 1532 1533 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2006

16 16 3N De Bona Filippo 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.25 1457 1427 1428 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

17 12 2N Taufer Livio 2.5 ITA 11.0013.007.00 5.50 1509 1409 1410 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1959

18 14 NC Nicolardi Edoardo 2.5 ITA 12.5013.008.00 2.75 1473 1360 1361 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2015

19 1 2N Margareci Massimo 2.5 ITA 10.0012.007.50 5.75 1599 1456 1457 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1963

20 21 NC De Marco Leonardo 2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.25 1435 1425 1426 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

21 9 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.50 1545 1361 1362 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1944

22 4 2N Pontiroli Luca 2.0 ITA 12.5014.008.00 4.25 1585 1405 1334 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1992

23 25 NC Gazzato Nicolo ' 2.0 ITA 13.0013.509.00 4.00 1401 1446 1374 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2013

24 33 NC Faccioli Alessandro 2.0 ITA 10.5013.007.50 5.00 1220 1494 1423 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2005

25 11 2N Le Van Alessandro 2.0 ITA 12.0012.008.00 3.50 1522 1433 1347 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1991

26 2 2N Soppelsa Maurizio 2.0 ITA 10.5012.006.50 3.25 1594 1351 1280 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1956

27 23 3N Moretti Lorenzo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 1411 1444 1372 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

28 27 NC Moretto Christian 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1371 1515 1429 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

29 29 2N Cavallaro Manlio 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.50 1345 1531 1445 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1946

30 32 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA 7.00 7.50 4.50 1.00 1240 1517 1369 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2011

31 15 NC Ranieri Guglielmo 1.0 ITA 12.0013.508.50 2.25 1468 1408 1169 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2010

32 34 NC Tona Leonardo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1216 1435 700 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

33 31 NC Arcudi Gioele 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1317 1450 715 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004

34 6 2N Crestani Federico 0.5 ITA 10.0011.507.00 1.50 1567 1374 1008 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1969
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Arcudi Gioele ITA VEN VE 1317 1450 715 2004 M 28561244 192233

9 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1545 1361 1362 1944 M 815446 104183

22 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1431 1510 1877 2012 M 28550510 192252

29 2N Cavallaro Manlio ITA FRI UD 1345 1531 1445 1946 M 1351265 196408

19 NC Colombo Reymund ITA TRE TN 1447 1502 1743 2003 M 28549929 191431

32 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1240 1517 1369 2011 M 28532970 179337

20 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1439 1561 1657 1986 M 2845780 170907

6 2N Crestani Federico ITA VEN VI 1567 1374 1008 1969 M 833797 110679

16 3N De Bona Filippo ITA VEN BL 1457 1427 1428 2004 M 28576683 197849

21 NC De Marco Leonardo ITA EMI BO 1435 1425 1426 2010 M 28544129 189353

33 NC Faccioli Alessandro ITA VEN VI 1220 1494 1423 2005 M 28558022 194143

18 NC Fagaraz Luca ITA VEN TV 1451 1532 1533 2006 M 28579070 197980

26 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1392 1503 1653 2008 M 2863672 175467

25 NC Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1401 1446 1374 2013 M 28553845 193457

28 NC Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1355 1532 1604 2013 M 28556984 189621

30 NC Grendene Luca ITA VEN TV 1336 1496 1569 2011 M 28568044 195016

8 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1565 1418 1755 1971 M 801097 102859

11 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1522 1433 1347 1991 M 2841520 166111

13 2N Lioni Oscar ITA VEN VI 1505 1400 1472 1980 M 2879226 120354

17 NC Lovato Mattia ITA VEN VI 1455 1479 1480 1997 M 28568850 163936

1 2N Margareci Massimo ITA PIE VB 1599 1456 1457 1963 M 2841318 169245

10 3N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1528 1365 1438 1987 M 373199356163046

23 3N Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1411 1444 1372 2010 M 28557131 186475

27 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1371 1515 1429 2007 M 28517636 180798

14 NC Nicolardi Edoardo ITA VEN TV 1473 1360 1361 2015 M 28564103 195018

3 2N Pesavento Mose ' ITA VEN VI 1591 1445 1781 2008 M 2862668 174595

4 2N Pontiroli Luca ITA PIE NO 1585 1405 1334 1992 M 861731 121349

15 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1468 1408 1169 2010 M 2895558 179233

24 3N Rossi Francesco ITA VEN VI 1411 1554 1627 2005 M 2862102 174684

7 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1567 1432 1672 1942 M 818593 106459

2 2N Soppelsa Maurizio ITA VEN VI 1594 1351 1280 1956 M 841439 117818

12 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1509 1409 1410 1959 M 890529 100659

34 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1216 1435 700 2012 M 28583213 198577

5 3N Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1583 1435 1507 2009 M 2844783 169616
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 2N Margareci Massimo 2.5 ITA | 18 N 0 | 23 B 1 | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 17 B Â½ | 1

26 2 2N Soppelsa Maurizio 2.0 ITA | 19 B 0 | 29 N Â½ | 28 N 0 | 32 B 1 | 27 N Â½ | -1

3 3 2N Pesavento Mose ' 4.0 ITA | 21 N 1 | 0 Â½ | 26 B 1 | 11 N 1 | 22 B Â½ | 0

22 4 2N Pontiroli Luca 2.0 ITA | 22 B 0 | 30 N Â½ | 27 N 1 | 18 B Â½ | 20 B 0 | 1

11 5 3N Ventrice Lorenzo 3.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 0 | 18 N 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | -1

34 6 2N Crestani Federico 0.5 ITA | 24 B Â½ | 20 N 0 | 29 B 0 | 21 N 0 | 32 B 0 | 1

4 7 CM Rossi Gianni 4.0 ITA | 25 N Â½ | 27 B 1 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 24 B 1 | 1

5 8 1N Grudina Marco 4.0 ITA | 0 Â½ | 24 N Â½ | 15 B 1 | 20 N 1 | 28 B 1 | 0

21 9 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 26 B 0 | 31 N 1 | 24 B 0 | 33 N Â½ | 15 B 1 | 1

10 10 3N Montorfano Carlo 3.0 ITA | 28 N Â½ | 25 B 1 | 20 B Â½ | 24 N 0 | 33 B 1 | 1

25 11 2N Le Van Alessandro 2.0 ITA | 0 Â½ | 32 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 30 N 0 | 0

17 12 2N Taufer Livio 2.5 ITA | 29 B 1 | 19 N 0 | 33 B Â½ | 1 N Â½ | 21 B Â½ | 1

7 13 2N Lioni Oscar 3.0 ITA | 30 N 1 | 18 B 1 | 19 N 0 | 28 B 0 | 23 N 1 | -1

18 14 NC Nicolardi Edoardo 2.5 ITA | 31 B 1 | 22 N 0 | 34 B 1 | 26 N Â½ | 19 B 0 | 1

31 15 NC Ranieri Guglielmo 1.0 ITA | 32 N Â½ | 28 B Â½ | 8 N 0 | 30 B 0 | 9 N 0 | -1

16 16 3N De Bona Filippo 2.5 ITA | 33 B 1 | 26 N 0 | 1 B Â½ | 29 N 1 | 5 B 0 | 1

14 17 NC Lovato Mattia 2.5 ITA | 34 N 1 | 5 N 1 | 22 B 0 | 7 B 0 | 1 N Â½ | -1

15 18 NC Fagaraz Luca 2.5 ITA | 1 B 1 | 13 N 0 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 26 B 0 | 1

2 19 NC Colombo Reymund 4.0 ITA | 2 N 1 | 12 B 1 | 13 B 1 | 22 N 0 | 14 N 1 | -1

13 20 NC Crestani Dario 3.0 ITA | 0 Â½ | 6 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 4 N 1 | 0

20 21 NC De Marco Leonardo 2.5 ITA | 3 B 0 | 33 N 0 | 32 N 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | -1

1 22 NC Carlino Alessandro 4.5 ITA | 4 N 1 | 14 B 1 | 17 N 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | -1

27 23 3N Moretti Lorenzo 2.0 ITA | 5 B 0 | 1 N 0 | 31 B 1 | 34 N 1 | 13 B 0 | 1

8 24 3N Rossi Francesco 3.0 ITA | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | -1

23 25 NC Gazzato Nicolo ' 2.0 ITA | 7 B Â½ | 10 N 0 | 30 B Â½ | 5 N 0 | 34 B 1 | 1

6 26 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA | 9 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 18 N 1 | -1

28 27 NC Moretto Christian 2.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 4 B 0 | 31 N 1 | 2 B Â½ | 0

9 28 NC Grassi Sebastiano 3.0 ITA | 10 B Â½ | 15 N Â½ | 2 B 1 | 13 N 1 | 8 N 0 | -1

29 29 2N Cavallaro Manlio 1.5 ITA | 12 N 0 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0

12 30 NC Grendene Luca 3.0 ITA | 13 B 0 | 4 B Â½ | 25 N Â½ | 15 N 1 | 11 B 1 | 1

33 31 NC Arcudi Gioele 1.0 ITA | 14 N 0 | 9 B 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0

30 32 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA | 15 B Â½ | 11 N 0 | 21 B 0 | 2 N 0 | 6 N 1 | -1

24 33 NC Faccioli Alessandro 2.0 ITA | 16 N 0 | 21 B 1 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 10 N 0 | -1

32 34 NC Tona Leonardo 1.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 0
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7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Arcudi Gioele ITA 1317 4 0.00 1.29 -1.29 1450.00715 2004 M 28561244 192233

9 1N Belloni Umberto ITA 1545 5 2.50 3.65 -1.15 1361.601362 1944 M 815446 104183

22 NC Carlino Alessandro ITA 1431 5 4.50 1.97 2.53 1510.201877 2012 M 28550510 192252

29 2N Cavallaro Manlio ITA 1345 4 1.50 1.04 0.46 1531.751445 1946 M 1351265 196408

19 NC Colombo Reymund ITA 1447 5 4.00 2.11 1.89 1502.401743 2003 M 28549929 191431

32 NC Copiello Alessandro ITA 1240 5 1.50 0.86 0.64 1517.201369 2011 M 28532970 179337

20 NC Crestani Dario ITA 1439 4 2.50 1.34 1.16 1561.251657 1986 M 2845780 170907

6 2N Crestani Federico ITA 1567 5 0.50 3.71 -3.21 1374.001008 1969 M 833797 110679

16 3N De Bona Filippo ITA 1457 5 2.50 2.68 -0.18 1427.801428 2004 M 28576683 197849

21 NC De Marco Leonardo ITA 1435 5 2.50 2.53 -0.03 1425.401426 2010 M 28544129 189353

33 NC Faccioli Alessandro ITA 1220 5 2.00 0.86 1.14 1494.801423 2005 M 28558022 194143

18 NC Fagaraz Luca ITA 1451 5 2.50 1.94 0.56 1532.801533 2006 M 28579070 197980

26 NC Frascerra Andrea ITA 1392 5 3.50 1.76 1.74 1503.401653 2008 M 2863672 175467

25 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1401 5 2.00 2.20 -0.2 1446.001374 2013 M 28553845 193457

28 NC Grassi Sebastiano ITA 1355 5 3.00 1.35 1.65 1532.001604 2013 M 28556984 189621

30 NC Grendene Luca ITA 1336 5 3.00 1.46 1.54 1496.201569 2011 M 28568044 195016

8 1N Grudina Marco ITA 1565 4 3.50 2.78 0.72 1418.251755 1971 M 801097 102859

11 2N Le Van Alessandro ITA 1522 4 1.50 2.42 -0.92 1433.501347 1991 M 2841520 166111

13 2N Lioni Oscar ITA 1505 5 3.00 3.21 -0.21 1400.001472 1980 M 2879226 120354

17 NC Lovato Mattia ITA 1455 5 2.50 2.32 0.18 1479.201480 1997 M 28568850 163936

1 2N Margareci Massimo ITA 1599 5 2.50 3.44 -0.94 1456.601457 1963 M 2841318 169245

10 3N Montorfano Carlo ITA 1528 5 3.00 3.54 -0.54 1365.201438 1987 M 373199356163046

23 3N Moretti Lorenzo ITA 1411 5 2.00 2.28 -0.28 1444.001372 2010 M 28557131 186475

27 NC Moretto Christian ITA 1371 4 1.50 1.28 0.22 1515.751429 2007 M 28517636 180798

14 NC Nicolardi Edoardo ITA 1473 5 2.50 3.24 -0.74 1360.601361 2015 M 28564103 195018

3 2N Pesavento Mose ' ITA 1591 4 3.50 2.78 0.72 1445.001781 2008 M 2862668 174595

4 2N Pontiroli Luca ITA 1585 5 2.00 3.67 -1.67 1405.601334 1992 M 861731 121349

15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1468 5 1.00 2.88 -1.88 1408.201169 2010 M 2895558 179233

24 3N Rossi Francesco ITA 1411 5 3.00 1.53 1.47 1554.401627 2005 M 2862102 174684

7 CM Rossi Gianni ITA 1567 5 4.00 3.39 0.61 1432.001672 1942 M 818593 106459

2 2N Soppelsa Maurizio ITA 1594 5 2.00 3.98 -1.98 1351.601280 1956 M 841439 117818

12 2N Taufer Livio ITA 1509 5 2.50 3.13 -0.63 1409.201410 1959 M 890529 100659

34 NC Tona Leonardo ITA 1216 4 0.00 0.89 -0.89 1435.00700 2012 M 28583213 198577

5 3N Ventrice Lorenzo ITA 1583 5 3.00 3.49 -0.49 1435.001507 2009 M 2844783 169616
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Fagaraz Luca ITA 1451   |  1 2N Margareci Massimo ITA 1599 1 - 0

2 2 2N Soppelsa Maurizio ITA 1594   |  19 NC Colombo Reymund ITA 1447 0 - 1

3 21 NC De Marco Leonardo ITA 1435   |  3 2N Pesavento Mose ' ITA 1591 0 - 1

4 4 2N Pontiroli Luca ITA 1585   |  22 NC Carlino Alessandro ITA 1431 0 - 1

5 23 3N Moretti Lorenzo ITA 1411   |  5 3N Ventrice Lorenzo ITA 1583 0 - 1

6 6 2N Crestani Federico ITA 1567   |  24 3N Rossi Francesco ITA 1411 Â½ - Â½

7 25 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1401   |  7 CM Rossi Gianni ITA 1567 Â½ - Â½

8 9 1N Belloni Umberto ITA 1545   |  26 NC Frascerra Andrea ITA 1392 0 - 1

9 28 NC Grassi Sebastiano ITA 1355   |  10 3N Montorfano Carlo ITA 1528 Â½ - Â½

10 12 2N Taufer Livio ITA 1509   |  29 2N Cavallaro Manlio ITA 1345 1 - 0

11 30 NC Grendene Luca ITA 1336   |  13 2N Lioni Oscar ITA 1505 0 - 1

12 14 NC Nicolardi Edoardo ITA 1473   |  31 NC Arcudi Gioele ITA 1317 1 - 0

13 32 NC Copiello Alessandro ITA 1240   |  15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1468 Â½ - Â½

14 16 3N De Bona Filippo ITA 1457   |  33 NC Faccioli Alessandro ITA 1220 1 - 0

15 34 NC Tona Leonardo ITA 1216   |  17 NC Lovato Mattia ITA 1455 0 - 1

16 8 1N Grudina Marco ITA 1565   |  Â½ - F

17 11 2N Le Van Alessandro ITA 1522   |  Â½ - F

18 20 NC Crestani Dario ITA 1439   |  Â½ - F

19 27 NC Moretto Christian ITA 1371   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1583   |  17 NC Lovato Mattia 1 ITA 1455 0 - 1

2 19 NC Colombo Reymund 1 ITA 1447   |  12 2N Taufer Livio 1 ITA 1509 1 - 0

3 13 2N Lioni Oscar 1 ITA 1505   |  18 NC Fagaraz Luca 1 ITA 1451 1 - 0

4 22 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1431   |  14 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 1473 1 - 0

5 26 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1392   |  16 3N De Bona Filippo 1 ITA 1457 1 - 0

6 20 NC Crestani Dario 0.5 ITA 1439   |  6 2N Crestani Federico 0.5 ITA 1567 1 - 0

7 7 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1567   |  27 NC Moretto Christian 0.5 ITA 1371 1 - 0

8 24 3N Rossi Francesco 0.5 ITA 1411   |  8 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1565 Â½ - Â½

9 10 3N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1528   |  25 NC Gazzato Nicolo ' 0.5 ITA 1401 1 - 0

10 11 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1522   |  32 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1240 1 - 0

11 15 NC Ranieri Guglielmo 0.5 ITA 1468   |  28 NC Grassi Sebastiano 0.5 ITA 1355 Â½ - Â½

12 1 2N Margareci Massimo 0 ITA 1599   |  23 3N Moretti Lorenzo 0 ITA 1411 1 - 0

13 29 2N Cavallaro Manlio 0 ITA 1345   |  2 2N Soppelsa Maurizio 0 ITA 1594 Â½ - Â½

14 30 NC Grendene Luca 0 ITA 1336   |  4 2N Pontiroli Luca 0 ITA 1585 Â½ - Â½

15 31 NC Arcudi Gioele 0 ITA 1317   |  9 1N Belloni Umberto 0 ITA 1545 0 - 1

16 33 NC Faccioli Alessandro 0 ITA 1220   |  21 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1435 1 - 0

17 3 2N Pesavento Mose ' 1 ITA 1591   |  Â½ - F

18 34 NC Tona Leonardo 0 ITA 1216   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Colombo Reymund 2 ITA 1447   |  13 2N Lioni Oscar 2 ITA 1505 1 - 0

2 17 NC Lovato Mattia 2 ITA 1455   |  22 NC Carlino Alessandro 2 ITA 1431 0 - 1

3 3 2N Pesavento Mose ' 1.5 ITA 1591   |  26 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1392 1 - 0

4 7 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1567   |  11 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1522 Â½ - Â½

5 10 3N Montorfano Carlo 1.5 ITA 1528   |  20 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1439 Â½ - Â½

6 16 3N De Bona Filippo 1 ITA 1457   |  1 2N Margareci Massimo 1 ITA 1599 Â½ - Â½

7 18 NC Fagaraz Luca 1 ITA 1451   |  5 3N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1583 1 - 0

8 8 1N Grudina Marco 1 ITA 1565   |  15 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1468 1 - 0

9 9 1N Belloni Umberto 1 ITA 1545   |  24 3N Rossi Francesco 1 ITA 1411 0 - 1

10 12 2N Taufer Livio 1 ITA 1509   |  33 NC Faccioli Alessandro 1 ITA 1220 Â½ - Â½

11 14 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 1473   |  34 NC Tona Leonardo 1 ITA 1216 1 - 0

12 28 NC Grassi Sebastiano 1 ITA 1355   |  2 2N Soppelsa Maurizio 0.5 ITA 1594 1 - 0

13 27 NC Moretto Christian 0.5 ITA 1371   |  4 2N Pontiroli Luca 0.5 ITA 1585 0 - 1

14 6 2N Crestani Federico 0.5 ITA 1567   |  29 2N Cavallaro Manlio 0.5 ITA 1345 0 - 1

15 25 NC Gazzato Nicolo ' 0.5 ITA 1401   |  30 NC Grendene Luca 0.5 ITA 1336 Â½ - Â½

16 32 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1240   |  21 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1435 0 - 1

17 23 3N Moretti Lorenzo 0 ITA 1411   |  31 NC Arcudi Gioele 0 ITA 1317 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Carlino Alessandro 3 ITA 1431   |  19 NC Colombo Reymund 3 ITA 1447 1 - 0

2 11 2N Le Van Alessandro 2 ITA 1522   |  3 2N Pesavento Mose ' 2.5 ITA 1591 0 - 1

3 17 NC Lovato Mattia 2 ITA 1455   |  7 CM Rossi Gianni 2 ITA 1567 0 - 1

4 20 NC Crestani Dario 2 ITA 1439   |  8 1N Grudina Marco 2 ITA 1565 0 - 1

5 24 3N Rossi Francesco 2 ITA 1411   |  10 3N Montorfano Carlo 2 ITA 1528 1 - 0

6 13 2N Lioni Oscar 2 ITA 1505   |  28 NC Grassi Sebastiano 2 ITA 1355 0 - 1

7 26 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1392   |  14 NC Nicolardi Edoardo 2 ITA 1473 Â½ - Â½

8 4 2N Pontiroli Luca 1.5 ITA 1585   |  18 NC Fagaraz Luca 2 ITA 1451 Â½ - Â½

9 1 2N Margareci Massimo 1.5 ITA 1599   |  12 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

10 29 2N Cavallaro Manlio 1.5 ITA 1345   |  16 3N De Bona Filippo 1.5 ITA 1457 0 - 1

11 33 NC Faccioli Alessandro 1.5 ITA 1220   |  9 1N Belloni Umberto 1 ITA 1545 Â½ - Â½

12 5 3N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1583   |  25 NC Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1401 1 - 0

13 15 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1468   |  30 NC Grendene Luca 1 ITA 1336 0 - 1

14 34 NC Tona Leonardo 1 ITA 1216   |  23 3N Moretti Lorenzo 1 ITA 1411 0 - 1

15 21 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1435   |  6 2N Crestani Federico 0.5 ITA 1567 1 - 0

16 2 2N Soppelsa Maurizio 0.5 ITA 1594   |  32 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1240 1 - 0

17 31 NC Arcudi Gioele 0 ITA 1317   |  27 NC Moretto Christian 0.5 ITA 1371 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Pesavento Mose ' 3.5 ITA 1591   |  22 NC Carlino Alessandro 4 ITA 1431 Â½ - Â½

2 7 CM Rossi Gianni 3 ITA 1567   |  24 3N Rossi Francesco 3 ITA 1411 1 - 0

3 8 1N Grudina Marco 3 ITA 1565   |  28 NC Grassi Sebastiano 3 ITA 1355 1 - 0

4 14 NC Nicolardi Edoardo 2.5 ITA 1473   |  19 NC Colombo Reymund 3 ITA 1447 0 - 1

5 18 NC Fagaraz Luca 2.5 ITA 1451   |  26 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA 1392 0 - 1

6 16 3N De Bona Filippo 2.5 ITA 1457   |  5 3N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1583 0 - 1

7 1 2N Margareci Massimo 2 ITA 1599   |  17 NC Lovato Mattia 2 ITA 1455 Â½ - Â½

8 4 2N Pontiroli Luca 2 ITA 1585   |  20 NC Crestani Dario 2 ITA 1439 0 - 1

9 10 3N Montorfano Carlo 2 ITA 1528   |  33 NC Faccioli Alessandro 2 ITA 1220 1 - 0

10 30 NC Grendene Luca 2 ITA 1336   |  11 2N Le Van Alessandro 2 ITA 1522 1 - 0

11 12 2N Taufer Livio 2 ITA 1509   |  21 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1435 Â½ - Â½

12 23 3N Moretti Lorenzo 2 ITA 1411   |  13 2N Lioni Oscar 2 ITA 1505 0 - 1

13 27 NC Moretto Christian 1.5 ITA 1371   |  2 2N Soppelsa Maurizio 1.5 ITA 1594 Â½ - Â½

14 9 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1545   |  15 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1468 1 - 0

15 25 NC Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1401   |  34 NC Tona Leonardo 1 ITA 1216 1 - 0

16 6 2N Crestani Federico 0.5 ITA 1567   |  32 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1240 0 - 1

17 29 2N Cavallaro Manlio 1.5 ITA 1345   |  0 - F

18 31 NC Arcudi Gioele 0 ITA 1317   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

1 Margareci Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1457 Media: 1456.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Fagaraz Luca ITA 1451 148 0.7 0 0 0

2 B 23 3N Moretti Lorenzo ITA 1411 188 0.74 1 1 1

3 N 16 3N De Bona Filippo ITA 1457 142 0.69 Â½ 1 1

4 B 12 2N Taufer Livio ITA 1509 90 0.62 Â½ 1 1

5 B 17 NC Lovato Mattia ITA 1455 144 0.69 Â½ 1 1

3.44 1 1

2 Soppelsa Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1280 Media: 1351.60 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Colombo Reymund ITA 1447 147 0.7 0 0 0

2 N 29 2N Cavallaro Manlio ITA 1345 249 0.81 Â½ 0 0

3 N 28 NC Grassi Sebastiano ITA 1355 239 0.8 0 0 0

4 B 32 NC Copiello Alessandro ITA 1240 354 0.89 1 1 1

5 N 27 NC Moretto Christian ITA 1371 223 0.78 Â½ 1 1

3.98 1 1

3 Pesavento Mose '
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1781 Media: 1445.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Marco Leonardo ITA 1435 156 0.71 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 26 NC Frascerra Andrea ITA 1392 199 0.76 1 2 2

4 N 11 2N Le Van Alessandro ITA 1522 69 0.6 1 3 3

5 B 22 NC Carlino Alessandro ITA 1431 160 0.71 Â½ 3 3

2.78 3 3

4 Pontiroli Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1334 Media: 1405.60 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Carlino Alessandro ITA 1431 154 0.71 0 0 0

2 N 30 NC Grendene Luca ITA 1336 249 0.81 Â½ 0 0

3 N 27 NC Moretto Christian ITA 1371 214 0.77 1 1 1

4 B 18 NC Fagaraz Luca ITA 1451 134 0.68 Â½ 1 1

5 B 20 NC Crestani Dario ITA 1439 146 0.7 0 1 1

3.67 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

5 Ventrice Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1507 Media: 1435.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Moretti Lorenzo ITA 1411 172 0.73 1 1 1

2 B 17 NC Lovato Mattia ITA 1455 128 0.67 0 1 1

3 N 18 NC Fagaraz Luca ITA 1451 132 0.68 0 1 1

4 B 25 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1401 182 0.74 1 2 2

5 N 16 3N De Bona Filippo ITA 1457 126 0.67 1 3 3

3.49 3 3

6 Crestani Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1008 Media: 1374.00 W-We: -3.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Rossi Francesco ITA 1411 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 20 NC Crestani Dario ITA 1439 128 0.67 0 0 0

3 B 29 2N Cavallaro Manlio ITA 1345 222 0.78 0 0 0

4 N 21 NC De Marco Leonardo ITA 1435 132 0.68 0 0 0

5 B 32 NC Copiello Alessandro ITA 1240 327 0.87 0 0 0

3.71 0 0

7 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1672 Media: 1432.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1401 166 0.72 Â½ 0 0

2 B 27 NC Moretto Christian ITA 1371 196 0.75 1 1 1

3 B 11 2N Le Van Alessandro ITA 1522 45 0.56 Â½ 1 1

4 N 17 NC Lovato Mattia ITA 1455 112 0.65 1 2 2

5 B 24 3N Rossi Francesco ITA 1411 156 0.71 1 3 3

3.39 3 3

8 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1755 Media: 1418.25 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 24 3N Rossi Francesco ITA 1411 154 0.71 Â½ 0 0

3 B 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1468 97 0.63 1 1 1

4 N 20 NC Crestani Dario ITA 1439 126 0.67 1 2 2

5 B 28 NC Grassi Sebastiano ITA 1355 210 0.77 1 3 3

2.78 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

9 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1362 Media: 1361.60 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Frascerra Andrea ITA 1392 153 0.7 0 0 0

2 N 31 NC Arcudi Gioele ITA 1317 228 0.79 1 1 1

3 B 24 3N Rossi Francesco ITA 1411 134 0.68 0 1 1

4 N 33 NC Faccioli Alessandro ITA 1220 325 0.87 Â½ 1 1

5 B 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1468 77 0.61 1 2 2

3.65 2 2

10 Montorfano Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1438 Media: 1365.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Grassi Sebastiano ITA 1355 173 0.73 Â½ 0 0

2 B 25 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1401 127 0.67 1 1 1

3 B 20 NC Crestani Dario ITA 1439 89 0.62 Â½ 1 1

4 N 24 3N Rossi Francesco ITA 1411 117 0.66 0 1 1

5 B 33 NC Faccioli Alessandro ITA 1220 308 0.86 1 2 2

3.54 2 2

11 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1347 Media: 1433.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 32 NC Copiello Alessandro ITA 1240 282 0.84 1 1 1

3 N 7 CM Rossi Gianni ITA 1567 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 3 2N Pesavento Mose ' ITA 1591 -69 0.4 0 1 1

5 N 30 NC Grendene Luca ITA 1336 186 0.74 0 1 1

2.42 1 1

12 Taufer Livio
2N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1410 Media: 1409.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Cavallaro Manlio ITA 1345 164 0.72 1 1 1

2 N 19 NC Colombo Reymund ITA 1447 62 0.59 0 1 1

3 B 33 NC Faccioli Alessandro ITA 1220 289 0.84 Â½ 1 1

4 N 1 2N Margareci Massimo ITA 1599 -90 0.38 Â½ 1 1

5 B 21 NC De Marco Leonardo ITA 1435 74 0.6 Â½ 1 1

3.13 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

13 Lioni Oscar
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1472 Media: 1400.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Grendene Luca ITA 1336 169 0.72 1 1 1

2 B 18 NC Fagaraz Luca ITA 1451 54 0.58 1 2 2

3 N 19 NC Colombo Reymund ITA 1447 58 0.58 0 2 2

4 B 28 NC Grassi Sebastiano ITA 1355 150 0.7 0 2 2

5 N 23 3N Moretti Lorenzo ITA 1411 94 0.63 1 3 3

3.21 3 3

14 Nicolardi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1361 Media: 1360.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Arcudi Gioele ITA 1317 156 0.71 1 1 1

2 N 22 NC Carlino Alessandro ITA 1431 42 0.56 0 1 1

3 B 34 NC Tona Leonardo ITA 1216 257 0.82 1 2 2

4 N 26 NC Frascerra Andrea ITA 1392 81 0.61 Â½ 2 2

5 B 19 NC Colombo Reymund ITA 1447 26 0.54 0 2 2

3.24 2 2

15 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1169 Media: 1408.20 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Copiello Alessandro ITA 1240 228 0.79 Â½ 0 0

2 B 28 NC Grassi Sebastiano ITA 1355 113 0.65 Â½ 0 0

3 N 8 1N Grudina Marco ITA 1565 -97 0.37 0 0 0

4 B 30 NC Grendene Luca ITA 1336 132 0.68 0 0 0

5 N 9 1N Belloni Umberto ITA 1545 -77 0.39 0 0 0

2.88 0 0

16 De Bona Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1428 Media: 1427.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Faccioli Alessandro ITA 1220 237 0.8 1 1 1

2 N 26 NC Frascerra Andrea ITA 1392 65 0.59 0 1 1

3 B 1 2N Margareci Massimo ITA 1599 -142 0.31 Â½ 1 1

4 N 29 2N Cavallaro Manlio ITA 1345 112 0.65 1 2 2

5 B 5 3N Ventrice Lorenzo ITA 1583 -126 0.33 0 2 2

2.68 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

17 Lovato Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1480 Media: 1479.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Tona Leonardo ITA 1216 239 0.8 1 1 1

2 N 5 3N Ventrice Lorenzo ITA 1583 -128 0.33 1 2 2

3 B 22 NC Carlino Alessandro ITA 1431 24 0.53 0 2 2

4 B 7 CM Rossi Gianni ITA 1567 -112 0.35 0 2 2

5 N 1 2N Margareci Massimo ITA 1599 -144 0.31 Â½ 2 2

2.32 2 2

18 Fagaraz Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1533 Media: 1532.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Margareci Massimo ITA 1599 -148 0.3 1 1 1

2 N 13 2N Lioni Oscar ITA 1505 -54 0.42 0 1 1

3 B 5 3N Ventrice Lorenzo ITA 1583 -132 0.32 1 2 2

4 N 4 2N Pontiroli Luca ITA 1585 -134 0.32 Â½ 2 2

5 B 26 NC Frascerra Andrea ITA 1392 59 0.58 0 2 2

1.94 2 2

19 Colombo Reymund
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1743 Media: 1502.40 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Soppelsa Maurizio ITA 1594 -147 0.3 1 1 1

2 B 12 2N Taufer Livio ITA 1509 -62 0.41 1 2 2

3 B 13 2N Lioni Oscar ITA 1505 -58 0.42 1 3 3

4 N 22 NC Carlino Alessandro ITA 1431 16 0.52 0 3 3

5 N 14 NC Nicolardi Edoardo ITA 1473 -26 0.46 1 4 4

2.11 4 4

20 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1657 Media: 1561.25 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 2N Crestani Federico ITA 1567 -128 0.33 1 1 1

3 N 10 3N Montorfano Carlo ITA 1528 -89 0.38 Â½ 1 1

4 B 8 1N Grudina Marco ITA 1565 -126 0.33 0 1 1

5 N 4 2N Pontiroli Luca ITA 1585 -146 0.3 1 2 2

1.34 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

21 De Marco Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1426 Media: 1425.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Pesavento Mose ' ITA 1591 -156 0.29 0 0 0

2 N 33 NC Faccioli Alessandro ITA 1220 215 0.77 0 0 0

3 N 32 NC Copiello Alessandro ITA 1240 195 0.75 1 1 1

4 B 6 2N Crestani Federico ITA 1567 -132 0.32 1 2 2

5 N 12 2N Taufer Livio ITA 1509 -74 0.4 Â½ 2 2

2.53 2 2

22 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1877 Media: 1510.20 W-We: 2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Pontiroli Luca ITA 1585 -154 0.29 1 1 1

2 B 14 NC Nicolardi Edoardo ITA 1473 -42 0.44 1 2 2

3 N 17 NC Lovato Mattia ITA 1455 -24 0.47 1 3 3

4 B 19 NC Colombo Reymund ITA 1447 -16 0.48 1 4 4

5 N 3 2N Pesavento Mose ' ITA 1591 -160 0.29 Â½ 4 4

1.97 4 4

23 Moretti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1372 Media: 1444.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Ventrice Lorenzo ITA 1583 -172 0.27 0 0 0

2 N 1 2N Margareci Massimo ITA 1599 -188 0.26 0 0 0

3 B 31 NC Arcudi Gioele ITA 1317 94 0.63 1 1 1

4 N 34 NC Tona Leonardo ITA 1216 195 0.75 1 2 2

5 B 13 2N Lioni Oscar ITA 1505 -94 0.37 0 2 2

2.28 2 2

24 Rossi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1627 Media: 1554.40 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Crestani Federico ITA 1567 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 8 1N Grudina Marco ITA 1565 -154 0.29 Â½ 0 0

3 N 9 1N Belloni Umberto ITA 1545 -134 0.32 1 1 1

4 B 10 3N Montorfano Carlo ITA 1528 -117 0.34 1 2 2

5 N 7 CM Rossi Gianni ITA 1567 -156 0.29 0 2 2

1.53 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

7Â° FESTIVAL VERGANI CUP - C (2302007B)
Bassano del Grappa - 03-02-2023 - 05-02-2023

25 Gazzato Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1374 Media: 1446.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Rossi Gianni ITA 1567 -166 0.28 Â½ 0 0

2 N 10 3N Montorfano Carlo ITA 1528 -127 0.33 0 0 0

3 B 30 NC Grendene Luca ITA 1336 65 0.59 Â½ 0 0

4 N 5 3N Ventrice Lorenzo ITA 1583 -182 0.26 0 0 0

5 B 34 NC Tona Leonardo ITA 1216 185 0.74 1 1 1

2.2 1 1

26 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1653 Media: 1503.40 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Belloni Umberto ITA 1545 -153 0.3 1 1 1

2 B 16 3N De Bona Filippo ITA 1457 -65 0.41 1 2 2

3 N 3 2N Pesavento Mose ' ITA 1591 -199 0.24 0 2 2

4 B 14 NC Nicolardi Edoardo ITA 1473 -81 0.39 Â½ 2 2

5 N 18 NC Fagaraz Luca ITA 1451 -59 0.42 1 3 3

1.76 3 3

27 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1429 Media: 1515.75 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 CM Rossi Gianni ITA 1567 -196 0.25 0 0 0

3 B 4 2N Pontiroli Luca ITA 1585 -214 0.23 0 0 0

4 N 31 NC Arcudi Gioele ITA 1317 54 0.58 1 1 1

5 B 2 2N Soppelsa Maurizio ITA 1594 -223 0.22 Â½ 1 1

1.28 1 1

28 Grassi Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1604 Media: 1532.00 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Montorfano Carlo ITA 1528 -173 0.27 Â½ 0 0

2 N 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1468 -113 0.35 Â½ 0 0

3 B 2 2N Soppelsa Maurizio ITA 1594 -239 0.2 1 1 1

4 N 13 2N Lioni Oscar ITA 1505 -150 0.3 1 2 2

5 N 8 1N Grudina Marco ITA 1565 -210 0.23 0 2 2

1.35 2 2
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29 Cavallaro Manlio
2N ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1445 Media: 1531.75 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Taufer Livio ITA 1509 -164 0.28 0 0 0

2 B 2 2N Soppelsa Maurizio ITA 1594 -249 0.19 Â½ 0 0

3 N 6 2N Crestani Federico ITA 1567 -222 0.22 1 1 1

4 B 16 3N De Bona Filippo ITA 1457 -112 0.35 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.04 1 1

30 Grendene Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1569 Media: 1496.20 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Lioni Oscar ITA 1505 -169 0.28 0 0 0

2 B 4 2N Pontiroli Luca ITA 1585 -249 0.19 Â½ 0 0

3 N 25 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1401 -65 0.41 Â½ 0 0

4 N 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1468 -132 0.32 1 1 1

5 B 11 2N Le Van Alessandro ITA 1522 -186 0.26 1 2 2

1.46 2 2

31 Arcudi Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 715 Media: 1450.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Nicolardi Edoardo ITA 1473 -156 0.29 0 0 0

2 B 9 1N Belloni Umberto ITA 1545 -228 0.21 0 0 0

3 N 23 3N Moretti Lorenzo ITA 1411 -94 0.37 0 0 0

4 B 27 NC Moretto Christian ITA 1371 -54 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.29 0 1

32 Copiello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1369 Media: 1517.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ranieri Guglielmo ITA 1468 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 11 2N Le Van Alessandro ITA 1522 -282 0.16 0 0 0

3 B 21 NC De Marco Leonardo ITA 1435 -195 0.25 0 0 0

4 N 2 2N Soppelsa Maurizio ITA 1594 -354 0.11 0 0 0

5 N 6 2N Crestani Federico ITA 1567 -327 0.13 1 1 1

0.86 1 1
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33 Faccioli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1423 Media: 1494.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N De Bona Filippo ITA 1457 -237 0.2 0 0 0

2 B 21 NC De Marco Leonardo ITA 1435 -215 0.23 1 1 1

3 N 12 2N Taufer Livio ITA 1509 -289 0.16 Â½ 1 1

4 B 9 1N Belloni Umberto ITA 1545 -325 0.13 Â½ 1 1

5 N 10 3N Montorfano Carlo ITA 1528 -308 0.14 0 1 1

0.86 1 1

34 Tona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 700 Media: 1435.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Lovato Mattia ITA 1455 -239 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 NC Nicolardi Edoardo ITA 1473 -257 0.18 0 0 1

4 B 23 3N Moretti Lorenzo ITA 1411 -195 0.25 0 0 1

5 N 25 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1401 -185 0.26 0 0 1

0.89 0 1
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